МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

/ / ,  /О п.г.т. Мотыгино № / У  ̂~/7

О внесении дополнения в приказ от 11.09.2019 года №138-П «О назначении
оператором КИАСУО ТМПМПК»

С целью проведения комплексной, всесторонней, динамической
диагностики нарушения развития ребенка и определение его резервных
возможностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в приказ от 11.09.2019 года №138-П «О
назначении оператором КИАСУО ТМПМПК».

1.1. В пункт 1. приказа от 11.09.2019 №138-П «О назначении
оператором КИАСУО ТМПМПК» внести дополнение:

«Лукьянову Анну Валерьевну -  учителя-дефектолога».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» (jt С.С.Лысенко